

投标分项报价表

设备类型	编号	设备名称	图纸中编号	单位	数量	全费用综合单价（元）	合价（元）
	1.1	地坑斗	A-T01a	个	2	39500	79000
1. 投料及清理设备	1.2	斜进料地坑斗及闸门爬梯、盖板、人孔洞等	A-T01b	项	2	17500	35000
	1.3	斜进料斗铁栅栏	A-T01c	台	2	5900	11800
	1.4	斗式提升机 A	A-C01	台	2	26500	53000
	1.5	圆筒初清筛	A-M01	台	2	29900	59800
	1.6	检修平台 A	A-T02a/A-T02b	套	2	14900	29800
2. 烘干机及附属设备	2.1	皮带输送机 A	B-C01	台	2	5800	11600
	2.2	斗式提升机 B	B-C02	台	2	26900	53800
	2.3	刮板输送机	B-C03	台	2	33500	67000
	2.4	气动闸门	B-C04	台	12	1490	17880
	2.5	烘干机	B-M01	台	12	141700	1700400
	2.6	天然气燃烧机	B-M02	台	12	35900	430800
	2.7	皮带输送机 A	B-C05	台	2	29800	59600
	2.8	检修平台 B	B-T01a/B-T01b	套	2	34500	69000
3. 计量及进仓输送设备	3.1	皮带输送机 B	C-C01	台	1	16900	16900
	3.2	电子散粮秤	C-M01	台	1	54800	54800
	3.3	斗式提升机 C	C-C02	台	1	27900	27900
	3.4	皮带输送机 C+小车	C-C03	台	1	63800	63800
	3.5	皮带输送机 D+小车	C-C04	台	6	33500	201000
4. 除	4.1	吸尘装置	D-T01	套	2	54800	109600

尘部分	4.2	脉冲除尘器	D-M01	台	12	35600	427200
	4.3	空压机及气路系统	D-M02	套	1	62600	62600
5. 控制部分	5.1	电控柜及电缆	E-T01	套	2	31500	63000
6. 其他部分	6.1	粮仓地笼	F-T01	套	1	98000	98000
	6.2	粮情检测系统	——	套	1	39900	39900
	6.3	烘干灰房	F-T02	项	1	178000	178000
	合计						4021180

投标人名称（加盖公章）：中通服网盈科技有限公司

日期：2024年2月24日

